“C&S ENERGY ” sh.p.k.

NIPT: K92402005Q

VENDIM
IORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Sot, me date 29/06/2018 ne oren 10:00 am ne seline e subjektit “ C&S ENERGY “ sh.p.k., u mblodh ortaku
i vetem i shogerise, shogeria EKO VEPRA , zoteruese € 100% te aksioneve.

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare”, ligjit 9723 dt.
03.05.2007 ”Per Qendren Kombetare te Regjistrimit “dhe Ligjit Nr.9228 dt. 29.04.2004 "Per kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare" , lidhur me aprovimin e pasqyrave Financiare dhe shperndarjen e fitimit per
periudhen 01.01.2017-31.12.2017

VENDOSI

1. Te miratoje Pasqyrat Financiare te vitit 2017.

2. Fitimi prej 943.664 (nenteqind e dyzete e tre mije e gjashteqind e gjashtedhjete € kater) leke te kaloje
ne rritje kapitali.

Ne rritje kapitali do te kaloje edhe 56.336 (pesedhjete e gjashte mije e tregind e tridhjete e gjashte)
leke nga zeri “Rezerva te tjera”. Vlera e kapitalit te shogerise nga 86.900.000 (tetedhjete € gjashte
milion e nentegind mije) leke do te behet 87.900.000 (tetedhjete e shtate milion e nenteqind mije)
leke.

3. Emerimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar, Z. Ilia Cece me Nr. Licence 266 per kryerjen e raportit
te rritjes se kapitalit.

Tirane, me 29.06.2018




“C&S ENERGY” Sh.p.k
NIPT K92402005Q

TIRANE

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

Sot, mé daté 05.07.2018 né seliné e shoqérisé “C&S ENERGY”sh.p.k ortaku i vetem

V-ENDO:S]

1. Té miratojé raportin pér zmadhimin e kapitalit nga Z.llia Cece, Ekspert Kontabél i Autorizuar
(Regjistruar) me Nr. license 266.

Tirané, mé 05.07.2018




